
Официальный протокол игры
	     
	
	

	Вид соревнований
	День рождения отечественного хоккея
	   Дата
	22.12.2024
	Игра №
	7

	Место проведения
	Ледовая Арена Алроса
	  Время
	11:15
	  Зрители
	30

	 «А» «Ледовое поколение» г. Орел
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Морозов Александр
	Вр
	Да
	1
	16
	44
	7
	
	
	
	5
	1
	23
	05
	23
	06
	23

	2
	Маклаков Матвей
	Вр
	Да
	2
	17
	22
	88
	
	
	
	18
	1
	30
	07
	57
	08
	57

	88
	Щеголев Степан
	Н
	Да
	3
	25
	26
	88
	
	
	
	5
	1
	30
	38
	07
	39
	07

	7
	Соболев Михаил
	Н
	Да
	4
	27
	32
	88
	
	
	
	5
	1
	30
	42
	35
	43
	35

	18
	Мусофранов Максим
	Н
	Да
	5
	28
	32
	88
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Анискин Дмитрий
	Н
	Да
	6
	31
	08
	5
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Костин Кирилл
	З
	Да
	7
	32
	07
	21
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Тюрин Артем
	Н
	Да
	8
	38
	49
	97
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Сидоров Илья
	Н
	Да
	9
	44
	22
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Семин Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Анащенков Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Саньков Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Локтионов Тимофей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Комбетто Адам
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Косолапов Лев
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Яковенко Владислав
	

	

	«А» «Наш Лед» г. Орел
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Ворфоломеев Тимофей
	Вр
	Да
	1
	00
	39
	28
	
	
	
	38
	30
	1
	38
	30
	39
	30

	2
	Удовик Елисей
	Вр
	Да
	2
	11
	48
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Иконников Антон
	Н
	Да
	3
	18
	38
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кирмасов Александр
	Н
	Да
	4
	22
	58
	19
	10
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	9
	Колганов Сергей
	З
	Да
	5
	26
	00
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Леонов Егор
	Н
	Да
	6
	27
	20
	17
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Литвишко Тимофей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Карлов Гордей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Иванов Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Авдеев Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Аверин Андрей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Белкин Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Иконникова Кира
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Зинченко Дмитрий
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	5
	4
	
	
	9
	Начало
	11
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	2
	
	«Б»
	2
	4
	0
	
	
	6
	Окончание
	12
	25

	
	
	
	
	
	22
	58
	2
	1
	Штрафное
время
	«А»
	2
	0
	2
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	38
	49
	2
	2
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Тайм-аут Б
	42
	35

	
	
	
	
	
	42
	35
	2
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	44
	22
	2
	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	2
	2
	Информатор
	 
	Секретарь
	Стаханов Сергей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	Зарытовский Михаил
	Главный судья
	Постнов Сергей 
	Инспектор
	

	подпись

	подпись

	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





